

# Orkiestra zagra w powiecie

Data publikacji: 11.01.2014 14:00

Już jutro wystartuje kolejny, 22. już Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku odbywa się on pod hasłem 'Na Ratunek', pieniądze będą zbierane na zakup specjalistycznego sprzętu dla dzieci oraz seniorów.

W **Brennej** WOŚP zagra na na Amfiteatrze w Parku Pokoju. Organizatorzy przewidują m.in. Pokaz ratownictwa, koncerty i oczywiście licytację, na koniec zabłyśnie tradycyjne "Świąteczne do nieba". [Tu więcej informacji.](#)

W **Chybiu** z kolei dla WOŚP zagrają SHIMA i NOWE MIASTO, odbędzie się też turniej siatkówki.

**- Planujemy dwa wydarzenia: Turniej siatkówki pod patronatem Mirosława Wardasa (Przewodniczącego Rady Gminy) oraz KONCERT. Turniej siatkówki zostanie rozegrany na hali sportowej, a "wpisowe" trafi do puszek WOŚP - zapraszamy kibiców do śledzenia rozgrywek od 10:00 do 14:00. A w Klubie pod Amfiteatrem o 17:00 zagrają "Shima" i "Nowe Miasto" - liczymy na hojne tłumy słuchaczy-** informują organizatorzy. [Więcej.](#)

Tradycyjnie na wiele atrakcji możemy liczyć w **Cieszynie**: taniec ze Szkołą Tańca IMPULSO, licytacja przejazdów z zawodnikami Automobilklubu Cieszyńskiego, ratownicza gra miejska, koncerty i wiele innych. Szczegóły na stronie [wosp-cieszyn.pl](http://wosp-cieszyn.pl)

W **Istebnej** tradycyjnie po wsi rozejdą się wolontariusze, kwestować będą głównie przed kościołami oraz na terenie Ośrodka Narciarskiego Złoty Groń. [Zobacz](#)

Ciekawe imprezy towarzyszące finałowi proponuje **Skoczów**: - **Od godz. 10.00 na skoczowskim Rynku będzie można wziąć udział w konkursie plastycznym dla dzieci, podziwiać pokazy psów policyjnych i prezentację drużyny futbolu amerykańskiego Pretorians. W samo południe wszyscy chętni będą mogli zatańczyć zumbę z doświadczonymi instruktorami Katarzyną Macurą i Tomaszem Matulą. Na skoczowskim Rynku zagra również Kapela Stela. Przedstawiony zostanie również pokaz ratownictwa, przygotowany przez OSP. Ponadto wolontariusze częstować będą przybyłych gości piernikami, które upiekli uczniowie z Zespołu Szkół Rolniczych w Międzywiciu. Następnie w paradzie samochody strażackie OSP przejadą na Plac Targowiska przy ul. Góreckiej tam od godz. 12.30 do popołudnia trwał będzie MOTO-WOŚP** - informuje Dorota Kochman ze skoczowskiego Miejskiego Centrum Kultury.

Szczegółowe informacje dostępne [TUTAJ](#)

Orkiestrowego grania nie zabraknie też w **Ustroniu**. Prócz zbiórki pieniędzy na mieszkańców i przyjezdnych czekają m.in. Halowy Turniej Piłki Nożnej, Mini Maraton Zumby, III Zbójnicka Orkiestra Świątecznej Pomocy, VRC - Virtual Racing Show, Występ Estrady Ludowej "Czantoria". Szczegóły znajdziecie [TUTAJ](#)

(red.)